sob o regime de : Comunhão Parcial de Bens;// 

o casamento de : JOSÉ FCNEECA JUNIOR;// 

com  : REre,TP, 'ILAÇA PEREIRA;// 

que passa a assinar : (o mesmo nome);11 

e le 	nascido: em Itaúna/MG!! 

n o 

d i a : dezessete (17) de agosto de um mil, novecentos e setenta 

e nove (t979)11 

filho 	de : JOSÉ FONSECA!! 

e de : ROMUALDA ALMEIDA FONSECA!! 

e la 	nascida : em ltaúna/MGH 

n o 

d i a : vinte e um (21) de dezembro de um mil, novecentos e 

oitenta (1.980);// 

filha 	d e : VICENTE EUSTAQUIO PEREIRA!! 

e de : ZULMIRA VILAÇA DE SOUSA PEREIRA!!